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ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Жамбыл ауылдық округінің әкімі Шығыс Қазақстан облысы 
Катонқарағай ауданы Жамбыл 
ауылдық округі әкімінің 2019 

жылғы 14 қаңтардағы № 1 шешімі. 
Шығыс Қазақстан облысы Әділет 

департаментінің Катонқарағай 
аудандық Әділет басқармасында 
2019 жылғы 15 қаңтарда № 5-13-

158 болып тіркелді

Аким Жамбылского сельского округа

Шектеу іс – шараларын тоқтату және «Жамбыл ауылдық округінің Берел 
ауылында шектеу іс - шараларын белгілеу туралы» Катонқарағай ауданы 

Жамбыл ауылдық округі әкімінің 2017 жылғы 28 желтоқсандағы № 1 
шешімінің күші жойылды деп тану туралы

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - 
өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 35 - бабының 2 - тармағына, «Ветеринария туралы» Қазақстан 
Республикасының 2002 жылғы 10 шілдедегі Заңының 10-1 – бабының 8) 
тармақшасына, «Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 2016 
жылғы 6 сәуірдегі Заңының 46 – бабының 2 - тармағының 4) тармақшасына 
сәйкес, Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
ветеринариялық бақылау және қадағалау Комитетінің Катонқарағай аудандық 
аумақтық инспекциясы басшысының 2018 жылғы 13 желтоқсандағы № 160 
ұсынысы негізінде, Жамбыл ауылдық округінің әкімі  :ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ

1. Катонқарағай ауданы Жамбыл ауылдық округінің Берел ауылы 
аумағында ірі қара мал арасында сарып ауруының ошағын жою бойынша 
ветеринарлық – санитарлық іс - шаралар кешенінің аяқталуына байланысты 
шектеу іс - шаралары тоқтатылсын.

2. «Жамбыл ауылдық округінің Берел ауылында шектеу іс - шараларын 
белгілеу туралы» Жамбыл ауылдық округі әкімінің 2017 жылғы 28 
желтоқсандағы № 1 шешімінің (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
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тіркеу Тізілімінде 5397 нөмірімен тіркелген, 2018 жылғы 17 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.

3. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

4. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күннен бастап күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Ауылдық округ әкімі А. Аманов
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